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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 

1)  No edital temos o item 14.9 que se refere ao Conjunto de Informações do Proponente. 
Nele, temos que apresentar a Capacidade de Atendimento e o Repertório. No entanto, a 
formatação deste material não ficou muito clara.
 
Pergunta: A Capacidade de Atendimento e o Repertório devem ser apresentados em caderno 
único ou separados? Existe alguma formatação que os textos deste material devem seguir? O 
repertório pode ser apresentado em formato A3, com as folhas dobradas?
 

  
RESPOSTA :  A apresentaç
formatação do material  fica 
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PEDIDO DE ESCLARECIMENTO  Nº 2 
 

CONCORRÊNCIA  Nº 01/2018 
 
 

No edital temos o item 14.9 que se refere ao Conjunto de Informações do Proponente. 
Nele, temos que apresentar a Capacidade de Atendimento e o Repertório. No entanto, a 
formatação deste material não ficou muito clara.  

Pergunta: A Capacidade de Atendimento e o Repertório devem ser apresentados em caderno 
único ou separados? Existe alguma formatação que os textos deste material devem seguir? O 
repertório pode ser apresentado em formato A3, com as folhas dobradas?

presentação da Capacidade de Atendimento e o Repertório
fica  a  critério da empresa.  

 
 
 
 
 

Contagem, 07 de Fevereiro de 2018 
 
 

Viviane Silva Diniz  
Presidente da Comissão de licitação 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM 
 

1 

No edital temos o item 14.9 que se refere ao Conjunto de Informações do Proponente. 
Nele, temos que apresentar a Capacidade de Atendimento e o Repertório. No entanto, a 
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